
МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. ПРАВОБЕРЕЖНОЕ» 

(МБОУ «СОШ № 2 с.Правобережное») 

 

МУ «Грозненски РОО» 

Муниципальни бюджетан юкъерчу дешаран хьукмат 

«ПРАВОБЕРЕЖНИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА № 2» 

(МБОУ «Правобережни ЮЮШ № 2») 

 

П Р И К А З 

01.09.2023 № 150 

с. Правобережное  

О назначении руководителей 

методических объединений педагогов 

в 2023/24 учебном году 

    В соответствии с уставом МБОУ «СОШ №2 с.Правобережное» и 

положением о школьном методическом объединении, с целью 

организации методической работы в школе, п р и к а з ы в а ю: 

1. В 2023/24 учебном году организовать работу пяти школьных 

методических объединений (МО): 

• МО учителей начальных классов; 

• МО учителей гуманитарного цикла (русский язык, литература, 

иностранный язык, история, обществознание); 

• МО учителей естественного  цикла (математика, информатика, 

география, биология, химия, физика); 

 2. Назначить руководителями школьных МО следующих педагогических 

работников: 

• Хасанову Х.М. – МО учителей начальных классов; 

• Альбекову А.В. – МО учителей гуманитарного цикла; 

•  Тунжиханову М.Ж. – МО учителей естественного  цикла; 

3. Руководителям МО представить планы работы методических 

объединений на 2023/24 учебный год в срок до 07.09.2023г. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе  Тайсумову Х.В.  

 

 Директор                                    А.Ш. Жамалдаева 



 

С приказом ознакомлен(ы):    Х.В. Тайсумова   

                                   

 


		2023-11-29T12:34:28+0300
	Жамалдаева Аминат Шамуевна




